
   
    

    اقتصاد کیش -   در یازدهمین جلســه شورای 
معاونیــن و مدیران ســازمان منطقــه آزاد کیش 
راهکارهای جــذب گردشــگر و ارائه خدمات 

وتسهیلات سفر بررسی شد.
به گزارش اقتصاد  کیش، دراین نشست با دستور محمد 
کبیری، راهکارهای جذب گردشگر در ایام کم رونق 

کیش مورد بحث وبررسی قرار گرفت.
ارائه تسهیلات حمایتی ســفر، روش های بازاریابی 
وتبلیغات ، ارائه مشوق های سفر، برگزاری رویدادهای 
هدفمند و مدیریت پروازها از جمله موارد مطرح شده 
در قالب راهکارهای جذب گردشــگر دراین نشست 
بود. همچنین با دستور مدیرعامل سازمان منطقه آزاد 
کیش مقرر شد معاونت ها، مدیریت ها وشرکت های 
تابعه تا نیمه اسفندماه جاری، برنامه های سال آتی خود 
را در سه سطح ابرپروژه ها، پروژه های متوسط و پروژه 
های جاری مهــم در قالب برنامه مدون و زمان بندی 

شده اعلام کنند.

اعلام برنامه های سازمان منطقه آزاد کیش در سه سطح 
ابرپروژه ، پروژه های متوسط و پروژه های جاری

مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش  تأکید کرد ؛

3 دوشنبه 6 اسفند 1403، 25  شعبان 1446 ، 24 فوریه 2025، شماره 4665 ، صفحه

گزارش ویژه

اهمیت استفاده  
از کارشناسان و 

متخصصان محلی 

علیرغم همه پیچیدگی ها، مشکلات، گرانی، تورم و ده ها ناترازی در نیازمندی های 
کیش و کشور، بر این باوریم که مردم هر سرزمینی، از جمله کیش، اگر در تصمیم گیری ها 
و مشاوره ها به درستی دیده شوند، حتماً راه های تغییر و اصلاح را خواهند یافت. یکی 
از ریشه های اصلی مشکلات، عدم ارتباط سیستماتیک و مؤثر میان سازمان و مردم 

است که باعث سردرگمی و نارضایتی شده است.
عدم استفاده از توان کارشناسان و متخصصان محلی، که خود می تواند بخشی از راه حل 
باشد. این مسئله نه تنها در حوزه ی اقتصاد، بلکه در تمامی ابعاد مدیریت جزیره مشهود 
اســت. بنابراین، ضروری است که فضایی برای گفت وگوی واقعی میان سازمان و 
مردم ایجاد شــود و اطلاع رسانی سازمانی به روز، شفاف و حتی به صورت لحظه ای 

فعال باشد.
خوشبختانه، مدیریت جدید سازمان منطقه آزاد کیش به این ارتباط مردمی توجه جدی 
دارد. عملکرد چند ماه اخیر نیز نشان داده که این رویکرد در اولویت قرار گرفته، اما به 
دلیل پیچیدگی های موجود، شاید نمود کمتری داشته است. بی تردید، ادامه این مسیر 
و بهره گیری از نظرات کارشناسان و دلسوزان جزیره، می تواند روند توسعه و انضباط 
کیش را تســریع کند و حس مشارکت اجتماعی را در بین ساکنان و سرمایه گذاران 

تقویت نماید.

یادداشت های مهندس یزدان پناه   

محمد رضا یزدان پناه 

اقتصاد کیش -       طی حکمی از سوی محمد جعفر کبیری مدیر عامل سازمان منطقه 
آزاد کیش، مهدی جهانی به عنوان سرپرست هیات والیبال جزیره کیش منصوب شد.

 به گزارش خبر نگار اقتصاد کیش؛ این حکم توسط فرزاد رادبوی سرپرست معاونت 
ورزش و تفریحات سالم کیش به ایشان اعطا گردید. مهدی جهانی در حال حاضر مدیر 

عامل شرکت کیش بتون جنوب می باشد .

 با حکم مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش؛

مهدی جهانی رئیس  هیات والیبال 
منطقه آزاد کیش شد 

اقتصاد کیش -     مدیرعامل شرکت توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه های منطقه 
آزاد کیش، گفت: ســامانه ۴۴۸۸ در ایام نوروز پاســخگوی ۲۴ ساعته به مسافران 

سفر های دریایی است.
به گزارش اقتصاد کیش، عزت اله محمدی بر ارتقای سامانه حمل ونقل دریایی و ارائه 

خدمات ایمن و باکیفیت به ساکنان و گردشگران کیش، تاکید کرد.
 وی با بیان اینکه تعامل و هماهنگی لازم بنادر کیش با سامانه نظارت بر حمل ونقل 
دریایی، هموارســازی ترافیک را در اوج تردد مســافران نوروزی به دنبال خواهد 
داشت، گفت: افزایش شناور ها در ایام تعطیلات نوروزی به مقصد کیش و بالعکس 

باید در اولویت قرار گیرد.
 عزت اله محمدی بر اهمیت ارائه خدمات ایده آل و شــبانه روزی به مســافران و 
هماهنگی بیشــتر بنادر کیش تاکید کرد و افزود: تقویت زیرســاخت ها و همکاری 

همه جانبه بنادر زمینه ساز حفظ حقوق و رفاه مسافران سفر های دریایی است.
 مدیرعامل شرکت توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه های منطقه آزاد کیش، گفت: 
با رویکردی علمی و مدیریت موثر همراه با برنامه ریزی صحیح، می توانیم عملکرد 

بنادر را به سطح استاندارد های بین المللی نزدیک کنیم.
 محمدی، یکی از شاخص های مهم ارائه خدمات مطلوب در حوزه سفر های دریایی 
را آموزش و ارتقاء مهارت های نیروی انسانی برشمرد و گفت: برای افزایش کیفیت 
خدمات، آموزش نیروی انســانی در بخش حمل ونقــل و خدمات بندری لازم و 

ضروری است.
 وی  ایجاد مســیر های ایمن، نصب چراغ های هشــداردهنده و اســتفاده از علائم 
راهنمایــی و رانندگی در جاده های بنادر آفتاب و چارک و تجهیز بنادر به امکانات 

رفاهی و بهداشتی را ضروری برشمرد.
 مدیرکل اداره بنادر کیش هم، نقش موثر ارتباطات درون سازمانی و برون سازمانی را 
به عنوان یکی از ظرفیت های بسیار مهم در ارائه خدمات مطلوب به مسافران نوروزی 
برشــمرد و گفت: ارائه خدمات باکیفیت برای ایجاد تجربه ای به یادماندنی در ذهن 

مسافران سفر های دریایی ضروری است.
 داریوش حامدخواه، خاطر نشان کرد: عملکرد صحیح هم بر ارتقاء رضایت مهمانان 

و تثبیت جایگاه کیش به عنوان یکی از مقاصد برتر گردشگری کمک می کند.
 رئیس اداره بندر و دریانوردی کیش، هم با تاکید بر تامین ایمنی مسافران شناور های 
خدمات حمل و نقل دریایی، گفت: ارتقاء زیرساخت ها، کیفیت حمل ونقل و بهبود 

ایمنی در بنادر آفتاب، چارک و کیش از اهمیت ویژه ای برخوردار است.
 ســید محمدحسین رضوی طوســی، گفت: با برنامه ریزی صحیح، هماهنگی و 
همکاری سازمانی می توان مشکلات موجود را برطرف کرد تا حمل ونقل دریایی به 

شکل پایدار، قابل اعتمادتر و ایمن تر ارائه شود.

توسط مدیرعامل شرکت توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه های 
کیش صورت گرفت : 

تاکید بر ارتقاء کیفیت خدمات 
مسافرت دریایی به گردشگران 

 

اقتصاد کیش -   سومین نمایشگاه بین المللی تجارت 
با اوراسیا با حضور رییس جمهور، مقامات مسئول 
و هیئت هــای تجاری از کشــورهای عضو اتحادیه 

اقتصادی اوراسیا آغاز شد.
به گزارش اقتصاد  کیش، سومین نمایشگاه بین المللی 
تجارت با اوراســیا در محل دائمی نمایشــگاه های 
بین المللی تهران با حضور سازمان منطقه آزاد کیش 
برگزار  و امروز ششــم اســفند بکار خود پایان می 
دهد . این نمایشــگاه با هدف توسعه روابط تجاری 
و اقتصادی میان ایران و کشــورهای عضو اتحادیه 
اقتصادی اوراسیا )EAEU( و با حضور شرکت های 
داخلی و خارجــی از بخش های مختلف صنعت، 

تجارت و سرمایه گذاری در جریان است .
سید معین هاشمی، سرپرست شرکت سرمایه گذاری 
و توسعه کیش، درباره حضور در نمایشگاه گفت: یکی 
از برنامه های سازمان منطقه آزاد کیش توسعه روابط 
اقتصادی با کشورهای عضو اتحادیه اقتصادی اوراسیا 
است و این نمایشگاه فرصت ارزشمندی برای توسعه 

روابط اقتصادی است.
وی افزود: تاکنون شرکت ها و هیئت های خارجی از 
این نمایشگاه به خوبی استقبال کرده اند و به همین دلیل 
در روزهای آینده جلســاتی با نمایندگان کشورهای 

عضــو اتحادیه اوراســیا درخصوص فرصت های 
سرمایه گذاری در کیش خواهیم داشت.

معین هاشــمی بــا بیان اینکه در روز نخســت این 
نمایشگاه مســعود پزشکیان رئیس جمهور و اتابک 
وزیر صمت از سالن، غرفه سازمان منطقه آزاد کیش 
دیدن کردند اظهار کرد: با جلســات ســازنده ای با 
تعدادی از شرکت های بخش خصوصی روسیه در 

زمینه های ساخت وساز، گردشگری، پتروشیمی و 
انرژی داشتیم که آنها ادامه دار خواهند.

سرپرست شرکت ســرمایه گذاری و توسعه کیش 
همچنین در پایان تأکید کــرد: علاوه بر رایزنی ها و 
گفت وگوهایی که با شرکت های خارجی حاضر در 
نمایشگاه داشته ایم که می تواند دستاوردهای خوبی 

برای کیش داشته باشد. 

توسعه روابط اقتصادی محور حضور سازمان منطقه آزاد کیش  
در سومین نمایشگاه بین المللی تجارت با اوراسیا

اقتصاد کیش -      روابط عمومی شرکت هواپیمایی کیش از برقراری مجدد پرواز های 
کیش به ارومیه و بالعکس خبر داد.

به گزارش اقتصاد  کیش، اولین پرواز شرکت هواپیمایی کیش در مسیر کیش به ارومیه 
و بالعکس با استقبال مسئولان استانی و مدیران شرکت هواپیمایی کیش انجام شد.

پرواز های کیش به ارومیه و بالعکس در روز های دوشــنبه و پنجشنبه هر هفته برقرار 
شده است.

 
برقراری مجدد پرواز های  کیش به ارومیه 


